
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova / Republic of Kosovo 

 

Agjencija kundër Korrupsionit 
Agencija protiv Korupcije /Anti-Corruption Agency 

 

 

Lista e zyrtarëve të lartë publikë të cilët kanë njoftuar se gjinden jasht vendit,  

apo janë të shtrir në spital 
 

Zyra e Kryeministrit të Republikës së Kosovës 

Nr. Emri: Mbiemri: 

1.  Faik FAZLIU (E ka sjelle form. më: 

29.03.2012, mirepo formulari i eshte 

kthyer ngase ka plotesuar joadekuat. 

Zyrtari ne fjale ne ate kohe ka qene 

jashte vendit). 
 

Ministria e Financave (Ministria e Ekonomisë dhe Financave) 
 

 

Ministria e Forcës së Sigurisë së Kosovës 
 
 
 

Agjencia Shtetërore për Mbrojtjen e të Dhënave Personale 

 

 

 

K.K. Rahovec 

Nr. Emri: Mbiemri: 

1.  Jeton KRYEZIU (I shtrir në spital) 

 

K.K. Partesh 

Nr. Emri: Mbiemri: 

1.  Miodrag  GUŽVIĆ ( Është jasht vendit) 

 

Nr. Emri: Mbiemri: 

1.  Ramadan AVDIU (i sëmurë, jashtë vendit) 

Nr. Emri: Mbiemri: 

1.  Gjeneralmajor Rrahman  RAMA        (Jashtë vendit) 

Nr. Emri: Mbiemri: 

1.  Fitore JUSUFI  (Në spital, nga: 16.03.2012) 


